İBNÜ'I-BENNA ei-BAGDAI>i
(..s.:.I.MJI ~~ ..:r.l )

EbCı Allel-Hasen b. Ahmed
b. Abdiilah b. ei-Benna ei-Bağdad!

(ö. 471/1079)

Himbeli fakihi, kıraat
ve hadis alimi.

ı

_j

396 ( 1 005) yılında Bağdat'ta doğdu. Bir
çok alimin yetiştiği bir aileye mensuptur.
Hanbeli mezhebinin gelişmesine eserleri
ve mücadelesiyle büyük katkıda bulunan
Kadi Ebu Ya'la ei-Ferra ile Kadi Ebu Ali
İbn Ebu Musa el-Haşimi. Ebü'I-Fazl Ab
dülvahid b.